
VR Classics Neumünster 2008

Ergebnisliste - 05 Int. Dressurprüfung - Grand Prix Kür

Qualifikation zum FEI World Cup Dressage

präsentiert von der Volksbank Raiffeisenbank, Neumünster

und der

Bausparkasse Schwäbisch Hall AG
Startfolge: ab N Nennungen: 29  Starter: 15 Platziert bis: 15 Ausgeschieden : 0

Ergebnis im Stechen : * - Zusatzplatzierung: (Z) - Gewinngelder sind in der jeweiligen gültigen Landeswährung angegeben

Platz KNr. Pferd GewinnC M SummeReiter

Team/Verein

HE B

 1 Warum nicht FRH Werth,Isabell 4.600,0016.75 16.15 16.95 82.75
(  1) (  1) (  1) 82.750 %GER/RFV Graf v.Schmettow Eversael e.V.

415 16.1016.80
(  1)(  1)

B: 8.90B: 8.40B: 8.90

A: 7.85 A: 7.75 A: 8.05A: 7.80

B: 9.00

A: 7.60

B: 8.50

 2 Björsells Briar Brink,Jan 3.250,0015.45 15.50 15.90 78.50
(  4) (  2) (  3) 78.500 %SWE/

38 15.5516.10
(  3)(  2)

B: 8.50B: 8.10B: 8.00

A: 7.45 A: 7.40 A: 7.40A: 7.60

B: 8.50

A: 7.35

B: 8.20

 3 Gredstedgards Casmir Helgstrand,Andreas 2.600,0015.75 14.85 16.20 78.30
(  2) (  3) (  2) 78.300 %DEN/

186 15.6515.85
(  2)(  4)

B: 8.60B: 7.70B: 8.30

A: 7.45 A: 7.15 A: 7.60A: 7.45

B: 8.40

A: 7.45

B: 8.20

 4 Max 2653 Kyrklund,Kyra 1.650,0015.65 14.35 15.50 76.45
(  3) (  6) (  4) 76.450 %FIN/

280 15.0515.90
(  4)(  3)

B: 8.30B: 7.60B: 8.20

A: 7.45 A: 6.75 A: 7.20A: 7.50

B: 8.40

A: 7.15

B: 7.90

 5 Digby 2 Sayn-Wittgenstein,Nathalie 1.300,0015.30 14.25 14.90 74.05
(  5) (  7) (  5) 74.050 %DEN/Ländl.RFV Aue-Wingeshausen e.V.

157 14.7514.85
(  5)(  5)

B: 7.70B: 7.30B: 7.90

A: 7.40 A: 6.95 A: 7.20A: 7.05

B: 7.80

A: 7.05

B: 7.70

 6 Wansuela suerte Schmidt,Hubertus 1.250,0014.35 14.40 14.85 72.25
(  8) (  5) (  6) 72.250 %GER/Reiterverein Altenautal e.V.

414 14.4014.25
(  6)(  7)

B: 7.90B: 7.60B: 7.50

A: 6.85 A: 6.80 A: 6.95A: 6.75

B: 7.50

A: 6.80

B: 7.60

 7 Piccolino 19 Husenbeth,Klaus 1.150,0014.90 14.25 14.60 72.25
(  6) (  7) (  7) 72.250 %GER/RC St.Georg zu Bremen e.V.

328 14.2014.30
( 10)(  6)

B: 7.60B: 7.30B: 7.70

A: 7.20 A: 6.95 A: 7.00A: 6.90

B: 7.40

A: 6.90

B: 7.30

 8 Paganini 148 Devroe,Jeroen 1.100,0014.65 14.45 14.35 72.10
(  7) (  4) (  9) 72.100 %BEL/

312 14.4014.25
(  6)(  7)

B: 7.50B: 7.50B: 7.70

A: 6.95 A: 6.95 A: 6.85A: 6.55

B: 7.70

A: 6.70

B: 7.70

 9 Isidor 46 Nathhorst,Louise 1.050,0014.05 14.25 14.55 71.25
( 11) (  7) (  8) 71.250 %SWE/RFV Husberg u.U.

198 14.3514.05
(  8)(  9)

B: 7.60B: 7.40B: 7.30

A: 6.75 A: 6.85 A: 6.95A: 6.75

B: 7.30

A: 6.95

B: 7.40

 10 Meggle's Weltall VA Laugks,Dieter 1.000,0014.30 14.05 14.20 70.70
( 10) ( 10) ( 11) 70.700 %GER/

430 14.2513.90
(  9)( 11)

B: 7.40B: 7.40B: 7.20

A: 7.10 A: 6.65 A: 6.80A: 6.70

B: 7.20

A: 7.05

B: 7.20

 11 Zancor 2 Lüttgen,Anna-Katharina 950,0014.35 13.50 14.35 69.20
(  8) ( 11) (  9) 69.200 %GER/ARC Bonn e.V.

422 13.5513.45
( 13)( 12)

B: 7.40B: 7.10B: 7.50

A: 6.85 A: 6.40 A: 6.95A: 6.55

B: 6.90

A: 6.55

B: 7.00

 12 DJ one more time Sygall,Camilla 900,0013.15 13.45 13.55 68.20
( 14) ( 12) ( 13) 68.200 %GBR/RV Erding e.V.

159 14.0514.00
( 11)( 10)

B: 7.10B: 6.80B: 6.70

A: 6.45 A: 6.65 A: 6.45A: 6.80

B: 7.20

A: 6.75

B: 7.30
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Platz KNr. Pferd GewinnC M SummeReiter

Team/Verein

HE B

 13 Whitni Star Boblet,Marc 800,0013.50 13.25 13.70 67.25
( 13) ( 15) ( 12) 67.250 %FRA/

417 13.8013.00
( 12)( 14)

B: 7.00B: 6.90B: 7.00

A: 6.50 A: 6.35 A: 6.70A: 6.30

B: 6.70

A: 6.70

B: 7.10

 14 Donna Gracia Peters,Stephanie 750,0013.90 13.35 12.90 66.90
( 12) ( 14) ( 15) 66.900 %NED/NED

429 13.3513.40
( 14)( 13)

B: 6.70B: 7.00B: 7.20

A: 6.70 A: 6.35 A: 6.20A: 6.40

B: 7.00

A: 6.35

B: 7.00

 15 Florianus 2 Rehbein,Karin 650,0012.65 13.45 13.05 64.90
( 15) ( 12) ( 14) 64.900 %GER/RFV Trittau u.U.von 1922 e.V.

179 13.1012.65
( 15)( 15)

B: 6.90B: 7.10B: 6.70

A: 5.95 A: 6.35 A: 6.15A: 5.75

B: 6.90

A: 6.20

B: 6.90

Gesamt Geldpreis : 23,000.00

Ri.E: Dr. Wojtek Markowski (POL) Ri.H: Beatrice Bürchler-Keller (SUI) Ri.C: Mariette Withages-Dieltgens (BEL)

Ri.M: Katrina Wüst (GER) Ri.B: Gotthilf Riexinger (GER)
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